
                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Lei n.º 095/97. de 10 de Março de 1997 –  Quarta-feira 28 de fevereiro  de 2018    Tiragem: 50 Exemplares  PÁG: 01 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2018 

 
 
 
OBJETO: Aquisição de Material Elétrico e de Construção para 

Conservação e Manutenção dos prédios públicos do Município 
Cacimba de Areia - PB. Data e Local, às 13:00 horas do dia 
09/03/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua Capitão Silvino 
Xavier, n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 

         
 
 

Cacimba de Areia – PB, 26 de fevereiro de 2018. 

 
 
 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 13/2018 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de consumo de informática e 

prestação de serviços de recargas de cartuchos e toner e de 
manutenção de impressoras e computadores de todas as 
secretarias da prefeitura de Cacimba de Areia – PB. Data e Local, 
às 14:00 horas do dia 09/03/2018, na sala de reuniões da CPL, na 

Rua Capitão Silvino Xavier, n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 
         
 

Cacimba de Areia – PB, 26 de fevereiro de 2018. 

 
 
 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2018 

 
 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos agrícolas para atender as 
necessidades da Secretaria de Agricultura, conforme especificações 

constantes do Termo de Referência e em conformidade com o 
Contrato de Repasse n.º 833607/2016. Data e Local, às 15:00 
horas do dia 09/03/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua 
Capitão Silvino Xavier, n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 

         
 

Cacimba de Areia – PB, 26 de fevereiro de 2018. 
 

 
 

Willame de França Almeida 
Pregoeiro 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2018 

 
 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda dos 
Alunos da Rede Municipal de Ensino e para o desenvolvimento das 
Ações, Atividades e Programas de todas as Secretarias da Prefeitura 
do Município de Cacimba de Areia – PB. Data e Local, às 16:00 

horas do dia 09/03/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua 
Capitão Silvino Xavier, n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 
         

 
 

Cacimba de Areia – PB, 26 de fevereiro de 2018. 
 

 
 

Willame de França Almeida 
Pregoeiro 

 

 

 



 

 

 


